Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Região do Contestado

       Bela Vista do Toldo  -  Canoinhas  -  Irineópolis   - Itaiópolis - Mafra

    Major Vieira - Monte Castelo  -  Papanduva  -  Porto União - Três Barras

Página 1 de 1

                                       RUA JOÃO DA CRUZ KREILING, 1085     Fone: (047) 3622-4530
89.460-154    -      CANOINHAS    -     SC

EDITAL Nº 03/2023- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Contestado, com sede em Canoinhas,

Estado de Santa Catarina, por sua Presidente, a Senhora Juliana Maciel Hoppe, no uso de suas

atribuições legais, torna público que fará realizar Concurso Público destinado ao provimento

de empregos públicos, dos cargos de Contador (20h) e Agente Administrativo (40h) do quadro

funcional, regido pelas disposições deste edital e legislação vigente, especialmente o artigo 37

da Constituição Federal e a Resolução nº 06/2023 do CISAMURC, cujas inscrições estarão

abertas no período compreendido entre as 10h do dia 01/08/2023 até as 15h do dia 04/09/2023.

A íntegra do edital e demais informações estão disponíveis no quadro mural oficial do

Consórcio e nos sites https://www.cisamurc.sc.gov.br/ e https://portal.actio.srv.br/.

Canoinhas - SC, 31 de julho de 2023.

Juliana Maciel Hoppe

Prefeita Municipal de Canoinhas

Presidente do CISAMURC

Andreia Correia da Silva Fontana

Representante da Comissão do Concurso Público

Resolução nº 05/2023

Luiz Cesar Batista

Representante da Comissão do Concurso Público

Resolução nº 05/2023

Willian Nascimento

Representante da Comissão do Concurso Público

Resolução nº 05/2023

https://www.cisamurc.sc.gov.br/
https://portal.actio.srv.br/

		2023-07-31T14:46:11-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO CO:03887256000150